

# Kijo Ejendomsudlejning A/S

c/o Kim Johansen, Nørhomsvej 512, 9240 Nibe

CVR-nr. 24 25 68 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Kim Arne Understed Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kijo Ejendomsudlejning A/S c/o Kim Johansen, Nørhomsvej 512 9240 Nibe
	CVR-nr.: 24 25 68 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bredgaard, Formand Kim Arne Understed Johansen Michael Benjamin Johansen
<b>Direktion</b>	Kim Arne Understed Johansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Minasaam Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i ligmed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og efter direktionens vurdering dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.993</b>	<b>13</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	180
Andre driftsomkostninger	0	-608
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.993</b>	<b>-415</b>
Andre finansielle indtægter	98.121	137
Øvrige finansielle omkostninger	-238.641	-278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.527</b>	<b>-556</b>
Skat af årets resultat	267	127
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.260</b>	<b>-429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.260	-429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.260</b>	<b>-429</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	6.704.001	6.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.704.001</u>	<u>6.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.704.001</u></b>	<b><u>6.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.219	88
Andre tilgodehavender	5.000	25
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.582
Tilgodehavender i alt	<u>414.219</u>	<u>1.695</u>
Likvide beholdninger	<u>76.575</u>	<u>4.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.794</u></b>	<b><u>6.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.194.795</u></b>	<b><u>13.014</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	34.835	-429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>534.835</b>	<b>71</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	866.118	827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>866.118</b>	<b>827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.388.963	3.577
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.963	3.577
3 Kortfristet del af langfristet gæld	89.880	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.375	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.195.469	8.392
Anden gæld	71.155	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.404.879	8.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.793.842</b>	<b>12.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.194.795</b>	<b>13.014</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.034.650	6.903
Afgang i årets løb	0	-4.868
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.034.650</b>	<b>2.035</b>
Regulering til dagsværdi primo	4.669.351	4.576
Årets regulering til dagsværdi	0	180
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-87
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>4.669.351</b>	<b>4.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.704.001</b>	<b>6.704</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,75%

## Noter

---

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,65%	1.582.357	0

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.478.843	89.880	1.388.963	1.003.450
	<b>1.478.843</b>	<b>89.880</b>	<b>1.388.963</b>	<b>1.003.450</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.479 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.704 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Eventualaktiver

Selskabet har anlagt sag mod køber af selskabets aktivitet, sammen med søsterselskabet med krav om betaling af 2,6 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
